
Moc 60W

Typ oświetlenia Ruchome głowice LED

Liczba wzorów 8

Liczba kolorów 8

Tryby działania Automat, DMX 512, Dźwięk

ZKYMZL 60W Ruchome Światła LED RGB z 8
GOBO
Indeks: 734487 Producent: ZKYMZL

Cena: 413.68 zł

Opis

ZKYMZL 60 W Ruchoma Head Lights Stage Lights 8 GOBO
Rainbow DJ Lights Disco Lights 8 kolorów 9/11 kanałów LED
Strobe Lights DMX512 Control for Disco KTV Club Party
Producent: ZKYMZL

【4 tryby sterowania】Dj lights don't have remote control function and the default set is sound activation.Automatic
Operation/ Sound Activateed/ Master-Slave / DMX 512. Ruchome światła mogą działać bez kontrolera, ponieważ
producent preprogram jednostki (mikrofon sterujący dźwiękiem) jest wygodny w kontrolowaniu świateł lub zmian
trybów w różnych sytuacjach, dla lepszego efektu pokazania.
【Funkcja】Oświetlenie imprezowe z 8 wzorami i 8 kolorami. Wystarczy dodać dotyk Haze / smoke i światło jest
poważnie imponujące. Posiada chip o wysokiej wytrzymałości, efekt światła błyskowego jest bardziej jednolity.
Możliwość rozbicia rytmu.
【Szybki efekt Sweeper】Silniki dyskotekowe są bardzo ciche. Używanie skrajnie prawie 540° panu i nachylenia 270°
umożliwia przesuwanie głowic do różnych kątów z dużą prędkością. Aktywna czułość dźwięku jest regulowana, dzięki
czemu może działać dobrze siedząc na głośniku przy niskiej głośności.
【DMX 512】Podłączył go do systemu oświetlenia DJ i zaprogramowany za pomocą funkcji DMX 9/11 kanałów i
dobrze reaguje na ustawienia i komandy. Łatwy w użyciu master/slave i DMX512. Po podłączeniu linii sygnału
głównego/slave zostanie automatycznie podłączony, aby zidentyfikować host; po podłączeniu do linii sygnału konsoli
światło będzie automatycznie wyłączane bez ustawienia D001.
【Łatwy montaż】Oświetlenie dyskotekowe można powiesić na półce lub przy specjalnej intensywności umieszczenia
w suficie sufitowym, idealne oświetlenie na imprezę domową, dyskotekę, do baru, na bankiet, wystawę weselną itp.
Używane samodzielnie lub w połączeniu z nowym i stylowym światłem z różnorodnością. światła of easilsily to create a
beautiful stage effect.

Parametry



Zdjęcia
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